(wevers), zegt Martene {Yet. Mon., deel VII, blz. 74), Zie vooral Schmidt, Uis-

toire des Cathares, deel II, blz. 275-284, Sur lcs nonis de la scctc.
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religionis apnd imperitissimos se occultans, simplicium animas perditum ire

molitur et per abjectissimos tostores, qui saepe de loco fugiunt ad locum nomi-

naque commutarunt, captivas ducunt mulierculas oneratas peccatis ; nos gregi

Dominico, cujus curam suscepimus. ne per illos in praecipitium eat, consulentes,

statuimus ut quoniam inter sacrilogi nefandaque, quibns non inquinare solum,

verum otiam inficere ecclesiam coaantui', conjugium quod a Domino institutum

sanctumque est, ut quasi puriores mundioresque valeant apparere, impudenter

damnant, et tamen in sugillatione mendacissimae simalationis feminarum etiam

consanguinearum contubernia affectant et frequen*ant, ut, nisi commoniti a

cohabitationo sua illas removerint, ab episcopo excommunicentur. Quod si nec

ita destiterint, bona eorum publicentur.

Majores vero quibus alii seducuntur, si confessi fuerint vel convicti, carcere

perpetuo, nisi gravius aliquid milii eis fieri debere visum fuerit, recludentur.

Sequaces vero itidem confessi vel convicti, his exceptis qui ab eis seducti

correptique facile resipiscant, ferro calido frontem et facies signati pellantur.

Quique eos postmoJum ubicumque locorum repererit, libere capiat.

Sic enim et eis non deerit poenitentiae locus et ab eorum imitatione execra-

bili ceteri revocabuntur.

Si quis vero de hac impurissima secta infamis fuerit et quasi innocens purgare

se vohierit, igniti ferri judicio se purgabit. Si reus comprobatus fuerit, ut supe-

rius dictum est, calido ferro signatus pellatur ; si innocen ; fuerit, catholicus

habeatur.
Mansi, deel XXI, blz. 843.

35.

1102, Mei 17, Montpellier. Vermelding der beslissing van het

Concilie, aldaar door paus Alexander III gehouden, tegen de

wereldlijke vorsten, die, door de Kerk verzocht, de ketters niet

zouden vervolgen. — De plichtigen zullen met de ketters zelve

in den ban der Kerk zijn.

Constituit etiam [concilium], ut quicumque princeps saecularis ab ecclesiastico

monitus jurisdictionem temporalera in eos [haereticos] non curaverit exercere,

sit cum eis simul vinculo ana^hematis innodatus, quemadmodum statutum est in

Literanensi concilio.

Mansi, deel XXI, blz. 1159. (.Taffe, deel II, blz. 157 on 158.) —
Het Lateraansch ConcJlie, dat hier bedoeld wordt, is het

tweede, in 1139 door paus Innocentius II gehouden. Zie